
 

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus  

2025 m. birželio 26 d. įsakymo Nr. 2V-183(1.4E) 

2 priedas 
 

EUROPOS SĄJUNGOS ŠVIETIMO BEI MOKYMO, JAUNIMO IR SPORTO PROGRAMOS „ERASMUS+“ 

JAUNIMO SRITIES KA210 ir KA220 VEIKSMŲ NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Paraiškos Nr. 

Organizacijos 

pavadinimas 
OID Projekto pavadinimas Projekto tipas Miestas/Rajonas 

Prašoma 

suma, € 

Skirta 

suma, € 

Sprendimo pagrindas 

1 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000349418 

Asociacija „Trakų 
rajono veiklaus 
jaunimo asociacija" E10087731 

Together for Peace: 
Tools for a Harmonious 
Tomorrow 

Mažo masto 
partnerystės Trakų r. 

30000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
projekto kokybės vertinimo - bent 
vienas kriterijų buvo įvertintas 
mažesniu nei mažiausiu galimu 
balu. 

2 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000365105 VšĮ „Sporto spalvos“ E10035580 

Adventure for Inclusion 
- Empower YOUth 

Mažo masto 
partnerystės Kaunas 

60000 - 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
vasario mėn. termino KA210 
veiksmui skirtų lėšų trūkumo. 

3 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000365832 

VšĮ „Tvarus 
dizainas“ E10392052 

360 Sustainable Fashion 
and Lifestyle in Europe 

Mažo masto 
partnerystės Vilnius 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
vasario mėn. termino KA210 
veiksmui skirtų lėšų trūkumo. 

4 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000350308 

BĮ „Šilutės atviras 
jaunimo centras" E10292078 GREENOVATE 

Mažo masto 
partnerystės Šilutės r. 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
vasario mėn. termino KA210 
veiksmui skirtų lėšų trūkumo. 

5 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000352473 

Asociacija 
„Socialinės 
lyderystės asociacija" E10260535 

Youth Empowering 
Sphere: Professional 
and In-Person Growth 
for Youth in Digital 
Career 

Mažo masto 
partnerystės Šalčininkų r.  

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
vasario mėn. termino KA210 
veiksmui skirtų lėšų trūkumo. 

6 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000357260 

Asociacija „Unique 
Projects“ E10200024 

Digital stories: 
connecting youth across 
borders 

Mažo masto 
partnerystės Kaunas 

30000 0 
Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 



siūloma neskirti dotacijos dėl 
vasario mėn. termino KA210 

veiksmui skirtų lėšų trūkumo. 

7 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000353184 MB „RPG Projektai“ E10375584 

Peace at Home, Peace 
in the World 

Mažo masto 
partnerystės Anykščių r.  

30000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
vasario mėn. termino KA210 
veiksmui skirtų lėšų trūkumo. 

8 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000356484 

VšĮ „Systemic 
solutions“ E10389175 

Education and 
awareness raising 
among young people 
about deimperialization 

Mažo masto 
partnerystės Vilnius 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
vasario mėn. termino KA210 
veiksmui skirtų lėšų trūkumo. 

9 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000352658 VšĮ „Inovatyvi karta“ E10140976 

Outdoor Education for 
environmental 
dedication 

Mažo masto 
partnerystės Trakų r.  

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
vasario mėn. termino KA210 
veiksmui skirtų lėšų trūkumo. 

10 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000363126 

VšĮ „Ateities Lyderių 
Akademija“ E10025711 It's Green 

Mažo masto 
partnerystės Vilnius 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
vasario mėn. termino KA210 
veiksmui skirtų lėšų trūkumo. 

11 

2025-1-LT02-

KA210-YOU-
000361925 

VšĮ „Garsiai ir 
Aiškiai“ E10339930 

D.E.C.O.D.E. – Digital 
Escape Boxes for 
Creativity, Observation, 

Discovery, and 
Education 

Mažo masto 
partnerystės Vilnius 

30000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 

vasario mėn. termino KA210 
veiksmui skirtų lėšų trūkumo. 

1 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000349419 

Asociacija „Lietuvos 
etnosporto 
komitetas“ E10281568 Play4Peace 

Mažo masto 
partnerystės Vilniaus r. 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
vasario mėn. termino KA210 
veiksmui skirtų lėšų trūkumo. 

13 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000355518 

BĮ „Alytaus dailės 
mokykla" E10383273 

Art in Nature: 
Creativity for 
Sustainability 

Mažo masto 
partnerystės Alytus 

30000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
vasario mėn. termino KA210 
veiksmui skirtų lėšų trūkumo. 

14 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000354135 

Asociacija 
„Centrinės Europos 
tribūna“ E10173928 

Pathways to inclusion. 
European values in 
action 

Mažo masto 
partnerystės Alytaus r. 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
projekto kokybės vertinimo - bent 



vienas kriterijų buvo įvertintas 
mažesniu nei mažiausiu galimu 

balu. 

15 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-

000365558 

VšĮ „Inovatorių 

slėnis“ E10095372 

Impact Lab: Advancing 
Green Skills and 

Community Learning 

Mažo masto 

partnerystės Zarasų r. 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
vasario mėn. termino KA210 

veiksmui skirtų lėšų trūkumo. 

16 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-

000358159 

VšĮ „Integruotų 
Sveikatos Paslaugų 

Centras“ E10107520 Healthy Community 

Mažo masto 

partnerystės Panevėžys 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
projekto kokybės vertinimo - bent 
vienas kriterijų buvo įvertintas 
mažesniu nei mažiausiu galimu 

balu. 

17 

2025-1-LT02-

KA210-YOU-
000352865 

VšĮ „Europos 

Diplomatijos 
Institutas“ E10386317 

Narrative Diplomacy: 

Empowering Youth as 
Cultural Ambassadors 

Mažo masto 
partnerystės Vilniaus r.  

30000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
projekto kokybės vertinimo - bent 
vienas kriterijų buvo įvertintas 

mažesniu nei mažiausiu galimu 
balu. 

18 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000356535 VšĮ „Baltijos Karta“ E10385128 Youth Culture Waves 

Mažo masto 
partnerystės Alytaus r. 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
vasario mėn. termino KA210 
veiksmui skirtų lėšų trūkumo. 

19 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-

000360090 VšĮ „Amicus Certus“ E10029917 

Building Bridges: A 
Guide to Responsible 
Short-Term 

Volunteering 

Mažo masto 

partnerystės Palanga 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
projekto kokybės vertinimo - bent 
vienas kriterijų buvo įvertintas 
mažesniu nei mažiausiu galimu 

balu. 

20 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000349972 

Asociacija 
„MERAKI LT“ E10368751 

Youth Empowerment 
through Financial Skills 
& Career Guidance 
(YEFiCa) 

Mažo masto 
partnerystės Kelmės r. 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
vasario mėn. termino KA210 
veiksmui skirtų lėšų trūkumo. 

21 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000349458 VšĮ „Valandėlė Sau“ E10303172 

Ecological Reform for 
Mental Well-Being 

Mažo masto 
partnerystės Šiauliai 

60000 0 
Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 



siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 

(mažiau 60 balų). 

22 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000352502 

VšĮ „Impact 
Innovators“ E10383425 

Grow Green: 
Cultivating Youth Well-
Being Through 
Foodscaping 

Mažo masto 
partnerystės Vilnius 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

23 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000353703 

VšĮ „Socialinio 
tvarumo akademija“ E10225298 

Collaborative Learning 
and Innovation for 
Modern Breakthroughs 

Mažo masto 
partnerystės Klaipėda 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

24 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000354801 

Asociacija „MENO 
FORMOS“ E10108268 

CITIZEN – Cultural 
Inheritance, Training, 
Initiatives, Zeal, 
Education, Networkin 

Mažo masto 
partnerystės Vilnius 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

25 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000351256 

VšĮ „Poseidon 
Innovation Center“ E10372230 

Empowerment Through 
Knowledge: Connecting 
Futures 

Mažo masto 
partnerystės Kaunas 

30000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

26 

2025-1-LT02-

KA210-YOU-
000354020 VšĮ „Holedu“ E10321872 

Empowering Through 
Journaling: A Youth 

Diary for Mental and 
Emotional Resilience 

Mažo masto 
partnerystės Vilnius 

30000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 

nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

27 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000363950 

VšĮ „Žmogaus 
socialinės 
integracijos centras“ E10387019 Live-Feel-Teach 

Mažo masto 
partnerystės Tauragės r. 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

28 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000354259 VšĮ „Skautų slėnis“ E10036066 The Field Game 

Mažo masto 
partnerystės Ukmergės r. 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

29 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000363133 

Biržų r. Vabalninko 
Balio Sruogos 
gimnazija E10229079 

Digital citizenship in 
the digital world  ( DW 
- DC ) 

Mažo masto 
partnerystės Biržų r. 

60000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 



nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

30 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000351777 VšĮ „Pokyčio ritmas“ E10377785 

Rythm of Ukraine: 
Showing solidarity 
through photography 
and videography 

Mažo masto 
partnerystės Vilnius 

30000 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 60 balų). 

31 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000355498 

Asociacija „Tavo 
veiksmo partneriai" E10315938 

Homecoming: Visions 
for the Earth 

Mažo masto 
partnerystės Panevėžio r. 

60000 0 

Dvigubo pateikimo patikra. 
Projektų atrankos komiteto 

rekomendacija, kuria siūloma 
atmesti paraišką dėl ES dotacijoms 
taikomų principų pažeidimo – 
dvigubo finansavimo. 

32 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000362510 VšĮ „NEKSER" E10341969 

Y- CASHFLOW 
Creating Awareness & 
Skills for Handling 
Finances, Learning 

Opportunities, and 
Wealth-building in 
Youth 

Mažo masto 
partnerystės Kaunas 

60000 0 

Dvigubo pateikimo patikra. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma 

atmesti paraišką dėl ES dotacijoms 
taikomų principų pažeidimo – 
dvigubo finansavimo. 

33 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-

000349471 VšĮ „DARNOJE" E10000476 

Fostering Active Civic 

Engagement 

Mažo masto 

partnerystės Alytaus r. 

60000 0 

Dvigubo pateikimo patikra. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma 
atmesti paraišką dėl ES dotacijoms 
taikomų principų pažeidimo – 

dvigubo finansavimo. 

34 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000365214 

VšĮ „Sukurk savo 
svajonę" E10391909 

Arts and Crafts for 
Youthwork and 
Community Building 

Mažo masto 
partnerystės Vilnius 

60000 0 

Dvigubo pateikimo patikra. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma 
atmesti paraišką dėl ES dotacijoms 
taikomų principų pažeidimo – 
dvigubo finansavimo. 

35 

2025-1-LT02-
KA210-YOU-
000358554 

VšĮ „Young Folks 
LT" E10005586 

Outdoor Skills for 
Youthwork 

Mažo masto 
partnerystės Vilnius 

60000 0 

Dvigubo pateikimo patikra. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma 
atmesti paraišką dėl ES dotacijoms 
taikomų principų pažeidimo – 
dvigubo finansavimo. 

36 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000354076 

VšĮ „Inovacijų 
biuras" E10075850 

GREEN FACE: Green 
Identity, Digital 
Solutions & Youth 
Empowerment for a 
Climate-Neutral Future 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Vilnius 

120000 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 70 balų) 

37 

2025-1-LT02-

KA220-YOU-
000349426 

VšĮ „Edukacija 
kitaip" E10281128 

Youth in Balance: 

Linking Well-Being to 
Future Careers 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Plungės r. 

120000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 



nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 70 balų) 

38 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000365119 

Asociacija „Mano 
Europa" E10022337 Escape Fake 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Kaunas 

120000 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 70 balų) 

39 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000365809 

BĮ „Neringos 
socialinių paslaugų 
centras" E10135516 

Islands of Learning and 
Innovation 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Neringos sav. 

120000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 70 balų) 

40 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000365963 

Asociacija „Lietuvos 
skeptiškas jaunimas" E10081025 Stories Of Strength 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Kaunas 

120000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria, 
remiantis 2024 m. gruodžio 11 d. 

Europos Komisijos pateiktomis 
gairėmis dėl organizacijų, teikiančių 
KA210 ir KA220 paraiškas, 
profilio, siūloma neskirti dotacijos 
dėl nepakankamo Aktualumo 
kriterijaus įvertinimo (surinko 
mažiau nei pusę galimų balų) 

41 

2025-1-LT02-

KA220-YOU-
000362316 

BĮ „Alytaus miesto 
teatras" E10034693 

DRAMAVISION: 

Echoes of War, Stages 
of Change 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Alytus 

120000 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria, 
remiantis 2024 m. gruodžio 11 d. 
Europos Komisijos pateiktomis 
gairėmis dėl organizacijų, teikiančių 
KA210 ir KA220 paraiškas, 
profilio, siūloma neskirti dotacijos 
dėl nepakankamo Aktualumo 

kriterijaus įvertinimo (surinko 
mažiau nei pusę galimų balų) 

42 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000362677 

Asociacija 
„AKTYVISTAI" E10030307 

BRIDGE: Building 
Responsive AI-Driven 
Growth in Education for 
Youth Work 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Kaunas 

120000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria, 
remiantis 2024 m. gruodžio 11 d. 
Europos Komisijos pateiktomis 

gairėmis dėl organizacijų, teikiančių 
KA210 ir KA220 paraiškas, 
profilio, siūloma neskirti dotacijos 
dėl nepakankamo Aktualumo 
kriterijaus įvertinimo (surinko 
mažiau nei pusę galimų balų) 



43 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000360567 

VšĮ „Menas ir 
inovacijos" E10298578 

Digital Detox for 
Sustainable Well-being 
of Young People 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Vilnius 

250000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 

komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 70 balų) 

44 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000354634 

VšĮ „Inovacijų 
tinklas" E10117190 

Play for Growth: A 

Board Game for Youth 
to Navigate Emotions 
and Relationships 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Vilnius 

250000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 70 balų) 

45 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-

000354195 

VšĮ „Žmogiškųjų 
išteklių stebėsenos ir 

plėtros biuras" E10076279 

Building Resilience 
Against Addictions - 

Empower+ 

Bendradarbiavimo 

partnerystė Šiauliai 

250000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 

(mažiau 70 balų) 

46 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000358900 VšĮ „InoproLT" E10214108 

sustainable leverage of 
GENerative aI 
technology for 
Upskilling youthS 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Kaunas 

250000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 70 balų) 

47 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000351070 VšĮ „InoproLT" E10214108 

Harnessing 
Empowerment and 
Resources in 
Technology 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Kaunas 

250000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 70 balų) 

48 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000364935 VšĮ „Idėjų miestas" E10007756 

CoolBook - A Digital 
Innovation Tool for 
Empowering Youth 
Work 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Šakiai 

250000 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 70 balų) 

49 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000361695 VšĮ „DARNOJE" E10000476 

BioRoots for 
EcoHarvest 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Alytus 

250000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 70 balų) 

50 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000364998 

Klaipėdos 
universitetas E10209169 

SustainAble: 
Empowering Youth to 
Make a Difference 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Klaipėda 

250000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria, 
remiantis 2024 m. gruodžio 11 d. 

Europos Komisijos pateiktomis 
gairėmis dėl organizacijų, teikiančių 
KA210 ir KA220 paraiškas, 
profilio, siūloma neskirti dotacijos 



dėl nepakankamo Aktualumo 
kriterijaus įvertinimo (surinko 

mažiau nei pusę galimų balų) 

51 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000361848 

Vilniaus Gedimino 
technikos 
universitetas E10208267 

IncludeAll: Youth 
Work and NFE Tools 
and Methods for 
Involvement of NEET 
Youngsters 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Vilnius 

250000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria, 
remiantis 2024 m. gruodžio 11 d. 
Europos Komisijos pateiktomis 
gairėmis dėl organizacijų, teikiančių 

KA210 ir KA220 paraiškas, 
profilio, siūloma neskirti dotacijos 
dėl nepakankamo Aktualumo 
kriterijaus įvertinimo (surinko 
mažiau nei pusę galimų balų) 

52 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000356449 

Vilniaus Gedimino 
technikos 
universitetas E10208267 CyberSmart Youth 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Vilnius 

250000 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria, 

remiantis 2024 m. gruodžio 11 d. 
Europos Komisijos pateiktomis 
gairėmis dėl organizacijų, teikiančių 
KA210 ir KA220 paraiškas, 
profilio, siūloma neskirti dotacijos 
dėl nepakankamo Aktualumo 
kriterijaus įvertinimo (surinko 
mažiau nei pusę galimų balų) 

53 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000352032 VšĮ „AY Institute" E10165227 

Borders to the core: the 
Hate Trackers approach 
to strengthen civic 
actions against hate 
speech 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Kaunas 

250000 0 

Dvigubo pateikimo patikra. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma 
atmesti paraišką dėl ES dotacijoms 
taikomų principų pažeidimo – 
dvigubo finansavimo. 

54 

2025-1-LT02-
KA220-YOU-
000365157 

BĮ „Šiaulių techninės 
kūrybos centras" E10228548 

Game Changer – Non-
Formal Youth 
Education with E-
Sports 

Bendradarbiavimo 
partnerystė Šiauliai 

400000 0 

Projekto paraiškos kokybės 

vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankamos projekto kokybės 
(mažiau 70 balų) 

 

 


